关于2019年浙江省定向培养士官招生
体格检查、面试、心理检测和政治考核
相关事项的公告

现将2019年浙江省定向培养士官（直招士官生计划）招生体格检查、面试、心理检测和政治考核工作有关事项公告如下。
一、时间和地点
1.体格检查、面试时间为7月2日至5日，地点统一安排在空军杭州特勤疗养疗养中心原海勤疗养区（原杭州海勤疗养院，杭州市玉皇山路76号，电话0571-87341696）。
2.心理检测、政治考核由各设区市征兵办统一组织，7月10日10时前完成（政治考核表由各设区市征兵办统一发放）。
二、注意事项
1.参加体格检查、面试的考生，须携带本人高考准考证、身份证及近期正面免冠1寸照片3张，于7月2日至5日上午7:00和下午14:30前（迟到30分钟以上的，取消资格）到空军杭州特勤疗养疗养中心原海勤疗养区报到，根据工作人员安排完成体格检查和面试。具体安排详见附件。
2.参加上午体检的考生须保持空腹，体检前一天晚上8 点以后禁食禁水，以免影响体检结果。
3.考生不得将手机带入体检、面试场地。
4.心理检测和政治考核的具体安排，详询当地市、县两级征兵办。
5.考生参加体格检查、面试期间食宿费用自理，体格检查费用由省征兵办负责。体格检查、心理检测和面试、政治考核期间不收取任何费用。
三、联系方式
[bookmark: _GoBack]省征兵办徐参谋0571-87342229，或当地征兵办、招生考试机构。

附件：浙江省定向培养士官招生体检面试安排

浙江省人民政府征兵办公室
2019年6月29日

附件
浙江省定向培养士官招生体检面试安排

	考生所在地区
	面试时间
	体检时间

	杭州
	7月2日上午
7:00至11:30
	7月2日上午
7:30至12:00

	湖州

	绍兴

	宁波
	7月2日下午
14:30至17:30
	7月3日上午
7:00至12:00

	温州

	金华

	衢州

	舟山
	7月3日下午
14:30至17:30
	7月4日上午
7:00至12:00

	台州

	丽水

	嘉兴

	　要求
	　1．参加面试的考生，须携带本人高考准考证、身份证及近期正面免冠1寸照片3张。
2．上午体检的考生须保持空腹，体检前一天晚上8 点以后禁食禁水，以免影响体检结果。
3．考生不得将手机带入体检、面试场地。
4．体检面试体检报到点位体检中心后门口；面试报到点位体训楼正门口。

2